СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от  14.08. 2024 года                                                                            № 141

Об  отмене  решения Сельской Думы от 30.06.2014 года № 168  «Об  утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы и меры по обеспечению безопасности населения муниципального образования  сельское поселение «Село Покровск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Покровск», протестом Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры от 05.08. 2024 года № 7-17/85-2024  Сельская Дума  сельского  поселения  «Село Покровск»

РЕШИЛА:

1. Отменить  Решение  Сельской Думы от 30.06.2014 года № 168  «Об  утверждении  Правил содержания домашних животных, скота и птицы и меры по обеспечению безопасности населения муниципального образования сельское поселение «Село Покровск»
2. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования  путем вывешивания в специально отведенных местах на территории сельского поселения и подлежит размещению на сайте по адресу:   https://kozelskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru.
3.

Глава муниципального образования 	В.А. Ковалева